Albertus Magnus, *De Meteoris*, tract. I.6 (ed. Jammy, 1651, vol. 2d p. 5ab) An abridged account.

(27), line 582:

Meteorologica I.2 (339a(24)-(32)) (transl. William of Moerbeke, 1952 ed. p. 395): "Quare accidentium circa ipsum, ignem quidem et terram et syngenea his, ut in materiae specie eorum quae fiunt causas oportet putare (subiectum enim et patiens appellamus hoc modo): quod autem sic causa ut unde motus principium, eam quae semper motorum causandum virtutem." Any reader must have Aristotle, *Meteorologica* within reach.

Physica

(24) (See *Metaphysica* above).

(28), line 377; 551:

Auctoritates, "Physica" VIII, Nos. 201, and 202, combined with "De caelo" I, No. 15 cover the meaning. Belongs to Etienne Tempier's forbidden sentences, No. 87 (Denifle, *Chart. Univ. Par.* I p. 548).

(29), line 91:

Physica II.2 (194a7ff) (transl. Will. of Moerb.): Demonstrant autem et quae magis physica quam mathematica, ut perspectiva et harmonica et astrolologia: e contrario enim quodammodo se habent ad geometriam".

Politica

(30), line 269:

Has not been found directly in *Politica* V (ed. Johannes Vescor, 1491).

Rhetorica

(31), line 48:

Rhetorica I.21 (ed. Ioann. Sturmius, 1570, p. 46-7). An abridged account.

(32), line 223:

Rhetorica I.22 (p. 50) (1361a27ff). An adapted account, but hardly from a collection of dicta.

Topica

(33), line 392:

Auctoritates, "Topica" III, No. 51, or a more corrupt version of the same dictum (J. Hemesse, *Auct. Aristotelis* vol. II, p. 119): "Ut si optimus homo melior est optimo equo, simpliciter homo est melior equo." Cf. *Topica* III (Γ 2) (117b36-9).

Uncertain origin

(34) line 334:

Albertus Magnus, *Metaphysica* lib. XI, tract. 2, cap. 26 (1964 ed. p. 516.58-63), and *De caelo et mundo* lib. II, tr. 3, c. 6, and c. 15 (1971 ed. p. 154.19-22, and 61-8, and p. 178.10-14). Not a direct quotation, but a shortened account with some - but not all - the key words found again in the text. Perhaps the quotation restricts itself to the last phrase; in that case from a collection of *dicta*.

(35), line 302:

Albertus Magnus, *Metaphysica* I, tr. 3, c. 4 (1960 ed. p. 34.38-41), following a discussion of water as an intermediate element among the four elements (tr. Ger. of Cremona): "Cuius ratio fuit, quia posuerunt totum caelum et stellas esse deos propter creatrices et divinas virtutes, quas habent, et viderunt, quod virtus stellarum et totius caeli non congregatur .." *Ibidem*, lines 53-5: "Hunc igitur conventum virtutis deorum caelestium in medio aquae quidam vocant deorum synodus, quidam autem deorum sacramentum; .."